
Résultats Course Nature de la Baie d'Isigny (14), 
Dimanche 26 février 2012

      
Résultats téléchargés sur http://www.normandiecourseapied.com

Résultats 11 km

Class Nom Prénom Sexe Cat Club Temps
Clas

Cat.

1 GAYOU CEDRIC M SE 00:38:13 1

2 THERON franck M V1 cl colombelles 00:38:16 1

3 JOSEPH Vincent M SE VBE14 00:39:02 2

4 POISSON Sébastien M V1 Coutances triathlon 00:39:19 2

5 DANIEL OLIVIER M SE MUTI CLUB LIGNE BLEUE 00:41:22 3

6 GODEFROY VINCENT M V1 00:41:25 3

7 LETELLIER mickael M SE AL Saint Marc le blanc 00:42:07 4

8 LANGLOIS MARC M V1 MUTI CLUB LIGNE BLEUE 00:42:31 4

9 HELAINE norbert M V2 00:42:34 1

10 SALIOU Michel M V3 00:43:00 1

11 LE COUTOUR CAROLE F SE EACQ 00:43:03 1

12 SIARD Anaïs F SE la volognaise athletisme 00:43:07 2

13 SAVARI NATHAN M JU 00:43:08 1

14 FLAUX didier M V1 coutances triathlon 00:43:23 5

15 COUTURE patrice M V2
STADE ATHLETIQUE

BAYEUSAIN
00:43:26 2

16 FRABOULET Laurent M V1 00:44:05 6

17 BODIN Dominique M V1 EACQ 00:44:07 7

18 BLANCHARD Alexandre M SE EGAS 00:44:33 5

19 FONTAINE ANDRE M V2 PSA PEUGEOT CITROEN 00:44:37 3

20 LALOI FABIEN M SE Saint lo triathlon 00:45:07 6

21 GOSSELIN MEDERIC M SE LA SAMSONNAISE 00:45:09 7

22 LARONCHE YANN M V1 KRAV MAGA 00:45:10 8

23 DEVIGNE jacky M V1 UDSP 14 00:45:17 9

24 THIEBOT ANTHONY M SE 00:45:23 8

25 DEL SOLE Laurent M V1 00:45:25 10

26 BELLEE BRUNO M V1 00:45:29 11

27 LEMOIGNE FRANCOIS M V2 00:45:50 4

28 LAJOIE Guy M V2 A CHERBOURG MARATHON 00:45:51 5

29 DE BRUNIER ANTOINE M CA Saint lo triathlon 00:45:52 1

30 PERCY FABIEN M SE 00:45:56 9

31 PETITTEVILLE Jean-Luc M V2 eacq 00:46:12 6



32 BACHELEY ANTOINE M V1 00:46:38 12

33 FEREY PASCAL M V1 00:46:42 13

34 BINARD Eric M V1 pass running 00:46:46 14

35 GUILLAIS JEROME M SE 00:46:50 10

36 GIOT DAVID M V1 EACQ 00:46:53 15

37 POMMIER FRANCIS M V1 00:46:54 16

38 JEANJEAN delphine F SE 00:46:55 3

39 HEBERT Thierry M V1 La Samsonnaise 00:46:56 17

40 VICAIRE Stéphane M SE 00:47:01 11

41 AUGEARD SEBASTIEN M V1 KRAV MAGA 00:47:03 18

42 MOREAU Patrice M V1 PSA PEUGEOT CITROEN 00:47:30 19

43 HAGUEBAERT Stéphanie F SE 00:47:31 4

44 CHARDIN ARNAUD M SE 00:48:01 12

45 LEPARQUIER BENOIT M SE 00:48:02 13

46 LIEVIN FREDERIC M SE S/L ES TROARN 00:48:22 14

47 RIBET ALAIN M V2 NATURE ET JOGGING 00:48:24 7

48 BLAIZE Jonathan M SE Les Sympas 00:49:52 15

49 LE TELLIER JULIEN M SE 00:50:02 16

50 JAY JEAN PAUL M V3 00:50:38 2

51 COTTEBRUNE REMY M V1 00:51:02 20

52 CANIOU MAXIME M JU 00:51:07 2

53 ANNE joel M V1
STADE ATHLETIQUE

BAYEUSAIN
00:51:10 21

54 ROUSSEL CECILE F V1 JOGGING D ANDAINE 00:51:11 1

55 MORALES thomas M SE 00:51:13 17

56 LE GRAND kevin M SE 00:51:22 18

57 DESPLAINS MICKAEL M SE Les Canimordus de la Manche 00:51:30 19

58 THOMAS richard M SE 00:51:31 20

59 BRILLET FABIEN M SE 00:51:47 21

60 LEVIAUTRE HUGUES M V1 00:51:48 22

61 ROBERT Alain M V3 SAINT MALO Running 00:51:52 3

62 LECARPENTIER guillaume M SE 00:52:01 22

63 VALLOT Vanessa F SE

S/L Club sportif

carentanais_Manche athlé centre

sud

00:52:13 5

64 VILLY CLAUDE M V2 MUTI CLUB LIGNE BLEUE 00:52:21 8

65 LESCOT cedric M SE 00:52:37 23

66 HARACHE DAVID M V1 CREANCES 00:52:39 23

67 SAMSON Anthony M SE 00:52:41 24

68 LEBREDONCHEL PASCAL M V2 00:52:45 9

69 DUCHEMIN GILLES M SE 00:53:02 25

70 LE GAPS LAURENT M V1 00:53:07 24



71 CARDONNEL David M SE 00:53:22 26

72 BAYARD OLIVIER M V1 00:53:27 25

73 EUDES CLAUDE M V3 00:53:29 4

74 ARONDEL DAMIEN M V1 00:53:32 26

75 LECAPITAINE MICKAEL M SE 00:53:32 27

76 GRECO Jean-Michel M V1 PSA PEUGEOT CITROEN 00:53:54 27

77 LECARPENTIER julien M SE 00:54:02 28

78
BALCERZAK -

HEURTAUX
Kevin M CA MACS Carentan 00:54:14 2

79 LEBAILLIF JEAN MARC M V2 EDAC 00:54:15 10

80 KAMMENTHALER CHRISTIAN M V2 00:54:37 11

81 SANTINI JEAN PIERRE M V2 00:54:46 12

82 MITELETTE YVELINE F V2 MUTI CLUB LIGNE BLEUE 00:54:58 1

83 BERNARD YANNICK M SE 00:54:59 29

84 FOURNIER NATHALIE F V1 KRAV MAGA 00:55:11 2

85 DEWILDE MICHEL M V3 SCHNEIDER ELECTRIQUE 00:55:16 5

86 DROUET THIERRY M V1 00:55:30 28

87 BOULANGER LIONEL M V1 00:55:35 29

88 GIRES NICOLAS M V1 00:55:40 30

89 LEBRETON ROBERT M V3 MUTI CLUB LIGNE BLEUE 00:55:45 6

90 CORBET stephane M V1
STADE ATHLETIQUE

BAYEUSAIN
00:56:10 31

91 PHILIPPE laura F JU 00:56:11 1

92 GILBERT NICOLAS M V1 JOGGING D ANDAINE 00:56:12 32

93 CAVEY ERIC M V2 Courseulles running 00:56:19 13

94 BLAIS René M V2 00:56:24 14

95 HAMELIN David M SE 00:56:27 30

96 BEATRIX VALERIE F V2 NATURE ET JOGGING 00:56:48 2

97 TIREAU Jean-Marc M V2 00:56:51 15

98 LEROY ISABELLE F V2 Carentan 00:57:00 3

99 MOUCHEL frederic M SE la volognaise athletisme 00:57:01 31

100 ROTROU Yann M CA
Les  Marathoniens d'Isigny sur

mer
00:57:04 3

101 MOREAU Sandrine F V1 PSA PEUGEOT CITROEN 00:57:18 3

102 BOURGET GHISLAIN M SE NCMTB 00:57:19 32

103 COSTARD ARNAUD M SE 00:57:27 33

104 TOSCAN Jean M V3 PSA PEUGEOT CITROEN 00:57:36 7

105 BERNINI jeremy M CA 00:57:43 4

106 LECARPENTIER julien M SE 00:57:48 34

107 DANICAN Valérie F V1 00:58:02 4

108 OUTREQUIN marie F ES
STADE ATHLETIQUE

BAYEUSAIN
00:58:03 1

109 CHARDON eric M V1 macs carentan 00:58:09 33



110 OUTREQUIN alain M V2
STADE ATHLETIQUE

BAYEUSAIN
00:58:11 16

111 HUBER Pearl F SE COURIR ENSEMBLE 00:58:12 6

112 FREMONT jean M V3 Running courseulles 00:58:57 8

113 ISRAEL pierre M V3 00:59:33 9

114 BONNET DANIEL M V3 00:59:49 10

115 ROBERT Hélène F V3 PSA PEUGEOT CITROEN 00:59:53 1

116 LEPREVOST Flavie F SE 01:00:03 7

117 LEBEURRIER MARC M V1 Saint lo triathlon 01:00:05 34

118 PITREL YANNICK M V2 NATURE ET JOGGING 01:00:10 17

119 PERRIER CORINNE F V1 MARATHONIENS D 'ISIGNY 01:00:17 5

120 BIGNON MAITE F SE 01:00:18 8

121 GIRARD LUDOVIC M SE 01:00:19 35

122 BEAULIEU DOROTHEE F SE 01:00:35 9

123 BREMOND sylvain M V1 01:00:36 35

124 SAULNIER NADINE F V1 Les canimordus de la Manche 01:00:37 6

125 FAIVRE Tiffany F SE Courir ensemble 01:01:03 10

126 LECLERC Stéphanie F JU 01:01:04 2

127 ENDELIN Véronique F V1 MUTI CLUB LIGNE BLEUE 01:01:30 7

128 OUTREQUIN dominique F V1
STADE ATHLETIQUE

BAYEUSAIN
01:01:55 8

129 GUERIN denis M V1 01:02:05 36

130 POISSON ANNE F SE 01:02:06 11

131 EVRARD GUILLAUME M SE COTEN TRAIL 01:02:41 36

132 FOUCHER vincent M V1 les agnelets 01:02:42 37

133 LE COUTOUR Michele F V2 01:03:01 4

134 BELLAMY yves M V4 01:03:13 1

135 AUFFRAY christian M V2
Courir ensemble Barneville

Carteret
01:03:38 18

136 OLARD Céline F SE 01:03:43 12

137 KIES LAURENT M V1 01:04:00 38

138 MILLET Sandrine F SE USMB 01:04:01 13

139 CARDET catherine F V1 USMB 01:04:01 9

140 MAZINGUE Régine F V2 MUTI CLUB LIGNE BLEUE 01:04:05 5

141 LECRUIT FRANCOIS M V2 01:04:57 19

142 YGER Elodie F SE MARATHONIENS D 'ISIGNY 01:05:18 14

143 PELOSO Anne F V1 Les canimordus de la Manche 01:05:21 10

144 LOUIS DIT GUERIN Anne Laurence F V1
Courir ensemble Barneville

Carteret
01:07:35 11

145 COLLEVILLE LILIANE F V2 01:07:53 6

146 BAZIN Anne-Elisabeth F SE STMicroelectronics 01:10:19 15

147 COURANT BERENGERE F SE CCPB 01:13:01 16

148 OLIVIER Lydie F V1 01:13:02 12



Résultats 17 km

Class Nom Prénom Sexe Cat Club Temps
Clas

Cat.

1 DESHAYES LAURENT M V1 AS CONDE TORIGNI 01:01:37 1

2 TETELIN FABIEN M SE CAMBES EN PLAINE SPORTS 01:02:01 1

3 LOZACH CHRISTOPHE M SE
TEAM RUNNING CONSEIL

CHERBOURG
01:02:54 2

4 MOREL Benoit M V1 COURIR C EST LE PIED 01:04:51 2

5 TAISNE LUDOVIC M SE
TEAM RUNNING CONSEIL

CHERBOURG
01:04:59 3

6 LARUE VINCENT M SE
TEAM RUNNING CONSEIL

CHERBOURG
01:05:49 4

7 LAVAGNINI ANTHONY M V1 01:05:55 3

8 SEGUIN PHILIPPE M V2 01:06:48 1

9 MARIE PASCAL M V2 USM VIRE 01:07:22 2

10 RENAULT PIERRE M SE 01:07:34 5

11 AIMABLE Franck M V1 PSA PEUGEOT CITROEN 01:07:40 4

12 LOSLIER FABRICE M V1 01:07:59 5

13 CHAUSSE Loic M V1 Coten Trail 01:08:31 6

14 ROUTY joel M V2
COURIR POUR LES

TRISOMIQUES
01:09:05 3

15 BERARD sebastien M SE courir pour les trisomiques 01:09:06 6

16 DOLBEC Daniel M V1 COURIR C EST LE PIED 01:09:40 7

17 CRESTEY nordhal M SE Coten Trail 01:09:41 7

18 TESSON guillaume M V1 CAP CONDE SUR NOIREAU 01:09:52 8

19 HAMON Stéphane M V1 01:09:54 9

20 FEREY Tony M V1 01:10:09 10

21 HEUZÉ Jérôme M SE 01:10:16 8

22 MONTAIGNE PASCAL M V2 LES AGNELETS 01:10:27 4

23 LEPAS Denis M V2 01:10:54 5

24 SEMELAGNE JEAN LUC M SE 01:11:22 9

25 SIARD emeline F SE la valognaise athlétisme 01:11:25 1

26 SAVARY LAURENT M V1 CSC CARENTAN 01:11:30 11

27 JAMES REGIS M V1 CS HEROUVILLE 01:11:55 12

28 DAVIOT pascal M V1 01:11:59 13

29 DJENNANE Laurent M V2
Courir ensemble Barneville

Carteret
01:12:14 6

30 LETERRIER Christophe M V1 C L Colombelles 01:12:20 14

31 VANDEN HENDE OLIVIER M V1 COURIR C EST LE PIED 01:12:24 15

32 ANDRE CHRISTOPHE M SE 01:12:59 10

33 SURCOUF Vincent M SE
COURIR POUR LES

TRISOMIQUES
01:13:08 11

34 LEROTY ROSALIE F SE COURIR POUR LES 01:13:09 2



TRISOMIQUES

35 SAMSON NADEGE F V1
COURIR POUR LES

TRISOMIQUES
01:13:10 1

36 MARCHAND philippe M V2 C.S.Honfleur 01:13:18 7

37 VILLAIN Florian M V2 MUTI CLUB LIGNE BLEUE 01:13:33 8

38 LOUIS DIT GUERIN Christophe M V2
Courir ensemble Barneville

Carteret
01:13:40 9

39 BERNARD edouard M SE 01:13:49 12

40 MERCIER Philippe M V1 courir à Thury 01:13:52 16

41 HEUZE GUY M V2 01:14:18 10

42 PHILIPPE Michel M V1 01:14:43 17

43 LHOMME patrick M V1 01:14:45 18

44 VIVIEN SARAH F V1 COUTANCES TRIATHLON 01:14:46 2

45 MAUROUARD Hubert M V2 La valognaise athlétisme 01:14:47 11

46 SIMON Bertrand M SE 01:14:59 13

47 GUESNON DIDIER M V1 MUTI CLUB LIGNE BLEUE 01:15:20 19

48 RICHARD LAURENT M SE
COURIR POUR LES

TRISOMIQUES
01:15:34 14

49 SERATENSCHII Guillaume M SE Coten 'trail 01:15:36 15

50 LESAGE WILLY M V1 01:15:39 20

51 DEGROULT Roland M V3 STADE SAINT-LOIS 01:15:51 1

52 DEGANNE Vincent M SE Coten Trail 01:16:17 16

53 LOQUET raphaël M SE courir à Thury 01:16:34 17

54 SAVARY Yann M V2 01:16:35 12

55 CAILLY Christelle F V1 MUTI CLUB LIGNE BLEUE 01:16:49 3

56 TONINI DAMIEN M V1 01:16:50 21

57 NERROLLE myriam F V2 asrt 01:16:51 1

58 DANICAN Amaury M JU 01:17:06 1

59 OMONT THIERRY M V1 BOWLING CHERBOURG 01:17:08 22

60 PAREY Christophe M V1 01:17:28 23

61 DESSEAUX july F SE laval triathlon 01:17:31 3

62 DUFOUR ERIC M SE CS HEROUVILLE 01:17:42 18

63 MAURICE DIT MAUGER MICHEL M V1 01:17:44 24

64 LELIEVRE STEPHANE M V1 01:17:45 25

65 BERNINI carl M V1 troarn athletisme 01:17:52 26

66 LERIBAULT michel M V2 les sympas 01:17:58 13

67 LEROYER JEAN CLAUDE M V2 01:18:07 14

68 LAVAGNINI THOMAS M SE 01:18:08 19

69 ROBINE ALBERT M V3 AS QUERQUEVILLE 01:18:20 2

70 OZANNE thierry M V1 uscc joggers 01:18:30 27

71 CAIRON DIDIER M V1
CENTRE DE PLEINE NATURE

D'OMAHA
01:18:35 28

72 JURE GILBERT M V2 MUTI CLUB LIGNE BLEUE 01:18:36 15



73 GUERIN VILLE AUBREIL LAURENT M V1
CENTRE DE PLEINE NATURE

D'OMAHA
01:18:37 29

74 BERENGER Nicolas M SE Coten 'trail 01:19:20 20

75 HERAUVILLE Jacky M V2 COURIR C EST LE PIED 01:19:50 16

76 HARDOIN Herve M V1 01:19:56 30

77 SEVESTRE erwan M SE 01:19:57 21

78 ROUZOUL JEAN CHRISTOPHE M V1 01:19:59 31

79 LE BRET Benjamin M SE CAP Condé 01:20:20 22

80 LELIARD PIERRE-OLIVIER M V1 COUTANCES TRIATHLON 01:20:21 32

81 GAULE JEAN FRANCOIS M V1 CSC CARENTAN 01:20:27 33

82 LAVALOU François M V3 01:20:34 3

83 GROUSSET GERVAIS M V1 STADE SAINT-LOIS 01:20:46 34

84 COULMAIN EMmanuel M V1 Amicale CFAI 01:20:59 35

85 CARDET christian M V1 USMB 01:21:12 36

86 HUET gilles M V2 A.S Renault-Truck 01:21:13 17

87 NAIMI ABDELMOUMEN M V2 01:21:28 18

88 LAY SEBASTIEN M V1 01:22:15 37

89 RICHOMME VALERY M V1 MARATHONIENS D'ISIGNY 01:22:21 38

90 LEMASSON PHILIPPE M SE Riva Courir 01:22:23 23

91 BRUN Thierry M V1 ES Troarn Athletisme 01:22:24 39

92 POULLAIN JACKY M V1 01:23:06 40

93 DIVARET LAURENT M V2 CS HEROUVILLE 01:23:16 19

94 GUILBERT SYLVAIN M V1
TEAM RUNNING CONSEIL

CHERBOURG
01:23:30 41

95 PAVARD LUDOVIC M SE SAINT LO TRIATHLON 01:23:38 24

96 LECONTE Françoise F V2 courir ensemble en côte des iles 01:23:53 2

97 NORMAND ANTHONY M SE 01:24:12 25

98 POILPRE Andre M V3 MUTI CLUB LIGNE BLEUE 01:24:13 4

99 BISSON ALAIN M V2 Riva Courir 01:24:16 20

100 GODEFROY Nathalie F V1 USM Montargis 01:24:20 4

101 FURRER JEAN-CHARLES M V1 USMB 01:24:21 42

102 BRASSIER laurent M V1 Riva Courir 01:24:33 43

103 JEANNE FABRICE M V1 01:24:35 44

104 COSNEFROY Bouchra F V1 USO MONDEVILLE 01:24:38 5

105 LE ROCH CHRISTIAN M V2 PSA PEUGEOT CITROEN 01:24:39 21

106 COEURET ARNAUD M V1 01:24:40 45

107 HERAUVILLE nicolas M JU COURIR C EST LE PIED 01:24:59 2

108 DIEUDONNE Patrick M V2 CS IBM Nord Normandie 01:25:08 22

109 BRUN Jean-Baptiste M V2 ASPC 01:25:09 23

110 REGADE Jean-Jack M V3 01:25:19 5

111 LEBRUN Daniel M V3 01:25:20 6

112 MULLER martial M V1 STADE ATHLETIQUE 01:25:31 46



BAYEUSAIN

113 DUFOUR PIERRE M SE 01:25:36 26

114 LAURENT BRUNO M V1 01:25:38 47

115 DUREL CLAUDE M V2 01:25:39 24

116 OLIVIER Jean-Claude M V2 01:25:45 25

117 LECLERC JEROME M V1 MUTI CLUB LIGNE BLEUE 01:25:50 48

118 THOMAS SYLVAIN M SE MUTI CLUB LIGNE BLEUE 01:26:12 27

119 CHAMBON FLORENT M V1 CS HEROUVILLE 01:26:14 49

120 RUAU MAURICE M V2 NORMANDIE MARATHON 01:26:20 26

121 LADUNE Jérôme M SE MACS Coutances 01:26:35 28

122 LAURENT DANIELLE F V2 MUTI CLUB LIGNE BLEUE 01:26:40 3

123 TREANGLE MICHEL M V2 01:26:41 27

124 GAILLARDON christian M V2 01:26:43 28

125 JAFFREZIC Serge M V2 COURIR C EST LE PIED 01:26:44 29

126 LECOUBLET FRANCOIS M V1 SAINT LO TRIATHLON 01:26:45 50

127 DANFREVILLE STEPHANE M SE Riva Courir 01:26:50 29

128 NÉEL Anthony M SE 01:26:52 30

129 DELACOTTE BRUNO M V1
Conseil Régional de Basse-

Normandie
01:26:59 51

130 PICHONNET GERARD M V2
COURIR POUR LES

TRISOMIQUES
01:27:18 30

131 REGEREAU Benoît M V1 triathlon Cherbourg 01:27:24 52

132 VANMACKERBERG JEROME M SE 01:27:37 31

133 TROUILLEAU STEPHANE M V1 01:27:43 53

134 HOREL Elise F SE 01:27:52 4

135 CHAUSSE Hélèna F SE Coten 'trail 01:27:54 5

136 DESSAY jerome M SE 01:27:55 32

137 LEDUC BRIGITTE F V2 MUTI CLUB LIGNE BLEUE 01:27:59 4

138 BENOIT Christophe M V1 Natixis interepargne 01:28:18 54

139 LABBE CHRISTOPHE M V1 01:29:45 55

140 DAVID Maëla F SE 01:29:46 6

141 BELAIR Jean-Marc M SE PSA PEUGEOT CITROEN 01:29:47 33

142 THOMAS FRANCK M V1 COURIR C EST LE PIED 01:30:10 56

143 PHILIPPE LAURENT M V1 sapeurs pompiers de Bayeux 01:30:11 57

144 PERNET Maxime M SE UDSP 14 01:30:20 34

145 ANNE HERVE ALLAN M V1 POMPIER BAYEUX 01:30:21 58

146 THOMAS VIVIANE F V1 COURIR C EST LE PIED 01:30:22 6

147 LEBRETON Philippe M V2 01:30:25 31

148 GERARD Jean-Pierre M V1 MUTI CLUB LIGNE BLEUE 01:30:27 59

149 SHELTON NICOLAS M SE 01:30:36 35

150 PILLU gerard M V2 ACVA VANDRIMAR 01:30:40 32

151 DEPREZ Vincent M V1 Natixis interepargne 01:32:15 60



152 MANOURY MATHILDE F SE 01:32:54 7

153 LE MAILLIER JEAN LOUIS M V3 Caen Athlétic Club 01:32:57 7

154 GAMBINI DIDIER M V2 MUTI CLUB LIGNE BLEUE 01:32:59 33

155 GABRIELLE JEAN M V1 01:33:12 61

156 SERON MICHEL M V2 MUTI CLUB LIGNE BLEUE 01:33:16 34

157 HELAINE yannick M V1 ASSP 14 01:33:32 62

158 DAMILAVILLE LAURE F SE 01:34:06 8

159 HOUET CHRISTOPHE M SE 01:34:16 36

160 CHAZAL Arnault M V1 C L Colombelles 01:35:09 63

161 BLANCHARD ANNICK F V2 CA LISIEUX 01:35:42 5

162 GRECO VALERIE F V1 PSA PEUGEOT CITROEN 01:35:48 7

163 NICOLLE SANDRINE F V1 BOWLING CHERBOURG 01:36:19 8

164 LECONTE fabienne F V1 QUERQUEVILLE 01:36:20 9

165 LECOMTE MIREILLE F V1 01:36:25 10

166 LERUEZ Philippe M V2
Courir ensemble Barneville

Carteret
01:36:34 35

167 GRANDJEAN eric M V2 Riva Courir 01:36:55 36

168 DEVERSENNE PATRICK M V2
COURIR POUR LES

TRISOMIQUES
01:36:57 37

169 GARNIER frederic M V1 01:37:55 64

170 MALLE Laurent M V1 01:38:40 65

171 CATHERINE BRUNO M V1 PASS RUNNING 01:38:41 66

172 LEVEQUE Thierry M V1 ASPTT LE HAVRE 01:39:15 67

173 PARIS jacqueline F V3 01:39:39 1

174 DUVAL MARYLENE F V2 MUTI CLUB LIGNE BLEUE 01:41:28 6

175 PILLU pascale F V2 acva vandrimare 01:42:20 7

176 MITELETTE Yannic M V3 MUTI CLUB LIGNE BLEUE 01:43:22 8

177 JAMES PASCAL M V2 01:43:23 38

178 DREAN Hélène F V1 Courir ensemble 01:43:49 11

179 DEGANNE Nathalie F V1 Coten Trail 01:43:55 12

180 SPERRY JULIE F SE 01:43:56 9

181 VIAUD JEAN-PIERRE M V2 01:49:17 39

182 GILLOT BEATRICE F V2 MUTI CLUB LIGNE BLEUE 01:49:38 8

183 VIAUD JULIEN M SE 01:49:54 37


